

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital**1 - VIDRO CANELADO E LISO**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	VIDRO CANELADO 3 MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	305	METRO QUADRADO	R\$175,00	R\$ 53.375,00
2	VIDRO LISO SIMPLES DE 3 MM DE ESPESSURA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	350	METRO QUADRADO	R\$140,00	R\$ 49.000,00
3	REPOSIÇÃO DE VIDRO LISO 3 MM.	315	M²	R\$230,00	R\$ 72.450,00
4	REPOSIÇÃO DE VIDRO CANELADO 3 MM.	310	M²	R\$265,00	R\$ 82.150,00
Total por Lote:				R\$810,00	R\$ 256.975,00

2 - VIDRO TEMPERADO E POLICARBONATO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
5	ESQUADRIA DE VIDRO TEMPERADO 8 MM COMPLETO INCOLOR - (JANELA), COM ALUMÍNIOS DE FIXAÇÃO, DOBRADIÇAS E FECHADURAS NECESSÁRIAS - (INSTALADO NA OBRA).	242	METRO QUADRADO	R\$390,00	R\$ 94.380,00
6	ESQUADRIA DE VIDRO TEMPERADO 8 MM COMPLETO FUME - (JANELA), COM ALUMÍNIOS DE FIXAÇÃO, DOBRADIÇAS E FECHADURAS NECESSÁRIAS - (INSTALADO NA OBRA).	150	METRO QUADRADO	R\$520,00	R\$ 78.000,00
7	ESQUADRIA DE VIDRO TEMPERADO 10 MM COMPLETO INCOLOR - (PORTA), COM ALUMÍNIOS DE FIXAÇÃO, DOBRADIÇAS E FECHADURAS NECESSÁRIAS - (INSTALADO NA OBRA).	300	METRO QUADRADO	R\$500,00	R\$ 150.000,00
8	ESQUADRIA DE VIDRO TEMPERADO 10 MM COMPLETO FUME (PORTA), COM ALUMÍNIOS DE FIXAÇÃO, DOBRADIÇAS E FECHADURAS NECESSÁRIAS - (INSTALADO NA OBRA)	100	METRO QUADRADO	R\$630,00	R\$ 63.000,00
9	POLICARBONATO ALVEOLAR 6 MM CRISTAL (INSTALADO) UNIDADE M²	400	METRO QUADRADO	R\$300,00	R\$ 120.000,00
10	POLICARBONATO ALVEOLAR 6 MM FUMÊ (INSTALADO) UNIDADE M²	400	METRO QUADRADO	R\$350,00	R\$ 140.000,00
Total por Lote:				R\$2.690,00	R\$ 645.380,00

3 - MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO - ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
11	MANUTENÇÃO DE ESQUADRIAS EM ALUMÍNIO - EM PORTAS E JANELAS, COM FORNECIMENTOS DE TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS (MARCOS, MOLAS, PARAFUSOS, FERRAGENS, ACABAMENTOS ETC.)	60	SERVIÇO	R\$220,00	R\$ 13.200,00
12	INSTALAÇÃO/TROCA DE JANELAS/PORTAS EM ALUMÍNIO (INCLUINDO TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS)	40	SERVIÇO	R\$200,00	R\$ 8.000,00
Total por Lote:				R\$420,00	R\$ 21.200,00
Total Geral:				R\$3.920,00	R\$ 923.555,00